Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10». С.Зелёная Роща,

Степновского муниципального округа Ставропольского края

ПРИКАЗ

08.09.2022 года                       с.Зеленая Роща                                №82/1 – о/д

О назначении ответственного за безопасность движения транспортного

средства

В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанность и ответственность

образовательной организации Закона «Об образовании в РФ» №273 ФЗ и

документов, подтверждающих прохождение стажировки по программе

ежегодных занятий с водителями автотранспортных средств

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Закрепить транспортное средство

-  автобус  марки ГАЗ  -А 67 R 43-52   Гос.номер  К898УК126 за

водителем  Ступкиным Виктором Николаевичем.

 2. Вменить в обязанности механика  Лактионова Ю.Н.  проведение

предрейсового  техосмотра  школьного автобуса.

3.  Механику Лактионову Ю.Н. организовать контроль за техническим

состоянием автобуса перед выездом на линию.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возлагаю на себя.